
    
Škoda - Superb € 16 500 

PVN 0%
  

 

2019
Izlaiduma gads

 

Benzīns
Degviela

 

Automāts
Ātrumkārba

 

150 zs
Jauda

 

90053
Nobraukums

 

5
Sēdvietas

Škoda Superb Active Plus

Pirmā reģistrācija : 21.02.2019
1.5 TSI Benzīna dzinējs
Jauda : 110Kw / 150Zs
CO2 izmeši : 155 g/100km
Emisiju standarts : Euro 6 DG
7 ātrumu Dsg automātiskā ātrumkārba
Nobraukums : 90 053 km

Jauna iegādāta kā arī apkopes veiktas SIA Green Motors.
A/M veikta pirmspārdošanas pārbaude.

Auto iespējams apskatīties Rīgā, Krasta ielā 5, Škoda oficiālajā dīlercentrā SIA Green Motors.

Pie mums iespējams nokārtot līzingu un apdrošināšanu uz izdevīgiem nosacījumiem.
Jūsu automašīna var kalpot kā daļa samaksas,

Aprīkojums:

-Priekšējie un aizmugurējie stāvvietā novietošanas sensori
-LED gaismas 
-Apsildāms vējstikls
-Kruīza kontrole
-Pakotne sliktiem ceļiem - automašīnas apakšas plastikāta papildus aizsargs, klīrenss palielināts par 15 mm.
-3-zonu klimata kontrole
-Pilnizmēra rezerves ritenis
-Tonēti aizmugurējie logi 
-Auto Hold  
-BOLERO radio - 8" krāsains skārienjūtīgs sensoru ekrāns
-Apsildāmi priekšējie sēdekļi
-Lietus sensors



-ISO-FIX
-Elektriski vadāmi bērnu drošības slēdži aizmugurējām durvīm

-Metāliska vai perlamutra virsbūves krāsa
-u.c.

Daniels Jākobsons
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 23 205 522 

E-pasts: daniels.jakobsons@greenmotors.lv 

Artūrs Freimanis
  Mazlietotu automašīnu tirdzniecības konsultants 

  Tālrunis: +371 29 263 584 

E-pasts: arturs.freimanis@greenmotors.lv 



Aprīkojums Elektr. stūres pastiprinātājs,  Klimata kontrole,  Salona gaisa filtrs,  Borta dators,  Riepu spiediena kontrole,  
Parkošanās sens. priekšā,  Parkošanās sens. aizmugurē,  Lietus sensors,  Kruīza kontrole,  Avārijas
bremzēšanas sist.,  Sistēma Starts-Stop, 

Aprīkojums Servisa grāmatiņa,  Vieglmetāla diski, 

Gaismas LED,  LED bremžugunis,  Papildus bremžu signāls,  Miglas lukturi,  Lampu mazgātāji,  Automāt. tuvās
gaismas, 

Stūre Regulējama,  Daudzfunkcionāla, 

Salons Roku balsti,  Tonēti aizmugurējie logi,  Isofix stiprinājumi, 

Sēdekļi Apsildāma, 

Spoguļi El. regulējami,  Apsildāma,  Aptumšojošie,  El. nolokāmi, 

Hi-Fi FM/AM,  USB,  LCD,  Bluetooth, 

Drošība ABS,  Centrālā atslēga,  Signalizācija,  Imobilaizers,  Air-bag,  ESP,  ASR, 





KONTAKTINFORMĀCIJA

GREEN MOTORS SIA
Krasta iela 5, Rīga, LV-1050

T: +371 29 263 584
E-pasts:: info@greenmotors.lv  

 

Mazlietotu automašīnu departamenta darba laiks:
Darba dienās: 09:00 - 18:00
Sestdienās: 10:00 - 16:00
Svētdienās: Brīvdiena  

Autortiesības © 2017 Green motors. Visas tiesības aizsargātas.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

